
Uchwała Nr 167/24 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 21.05.2024 r. 

 

 

W sprawie poparcia inicjatywy Rady Osiedla Police Mścięcino dotyczącej budowy ścieżki 

rowerowej z Osiedla Mścięcino wzdłuż ulicy Nadbrzeżnej i Cisowej od granicy Miasta 

Szczecin do ścieżki rowerowej dookoła Zalewu Szczecińskiego  

 Na podstawie § 7 pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 Rady 

Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. 

poz.204)  Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 Rada popiera inicjatywy Rady Osiedla Mścięcino dotyczącej budowy ścieżki rowerowej 

z Osiedla Mścięcino wzdłuż ulicy Nadbrzeżnej i Cisowej od granicy Miasta do ścieżki 

rowerowej dookoła Zalewu Szczecińskiego. 

 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie:  

Zapewnienie możliwości bezpiecznego dostępu do ścieżek rowerowych zlokalizowanych 

na terenie Gminy i Powiatu Polickiego stanowi dla mieszkańców Osiedla Skolwin podstawę 

dostępu do możliwości uprawiania turystyki rowerowej. 


